

# 세 입 총 괄 표

2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	579,188,962	100.00 %	569,736,911	100.00 %	9,452,051	1.66%
100 지방세 수입	27,525,000	4.75 %	27,215,000	4.78 %	310,000	1.14%
110 지방세	27,525,000	4.75 %	27,215,000	4.78 %	310,000	1.14%
111 보통세	27,425,000	4.74 %	26,865,000	4.72 %	560,000	2.08%
113 지난년도 수입	100,000	0.02 %	350,000	0.06 %	△250,000	△71.43%
200 세외수입	20,688,335	3.57 %	20,097,690	3.53 %	590,645	2.94%
210 경상적세외수입	7,035,160	1.21 %	7,307,360	1.28 %	△272,200	△3.73%
211 재산임대수입	108,108	0.02 %	108,108	0.02 %	0	0.00%
212 사용료수입	1,658,746	0.29 %	1,815,946	0.32 %	△157,200	△8.66%
213 수수료수입	1,091,401	0.19 %	1,096,401	0.19 %	△5,000	△0.46%
214 사업수입	1,370,984	0.24 %	1,515,984	0.27 %	△145,000	△9.56%
215 징수교부금수입	709,000	0.12 %	709,000	0.12 %	0	0.00%
216 이자수입	2,096,921	0.36 %	2,061,921	0.36 %	35,000	1.70%
220 임시적세외수입	13,653,175	2.36 %	12,790,330	2.24 %	862,845	6.75%
221 재산매각수입	597,315	0.10 %	597,315	0.10 %	0	0.00%
222 부담금	635,500	0.11 %	635,500	0.11 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	568,909	0.10 %	561,909	0.10 %	7,000	1.25%
224 기타수입	10,661,451	1.84 %	10,655,606	1.87 %	5,845	0.05%
225 지난년도 수입	1,190,000	0.21 %	340,000	0.06 %	850,000	250.00%
300 지방교부세	217,417,000	37.54 %	217,417,000	38.16 %	0	0.00%
310 지방교부세	217,417,000	37.54 %	217,417,000	38.16 %	0	0.00%
311 지방교부세	217,417,000	37.54 %	217,417,000	38.16 %	0	0.00%
400 조정교부금등	29,808,000	5.15 %	29,808,000	5.23 %	0	0.00%
420 시·군조정교부금등	29,808,000	5.15 %	29,808,000	5.23 %	0	0.00%
421 시·군조정교부금등	29,808,000	5.15 %	29,808,000	5.23 %	0	0.00%
500 보조금	240,655,877	41.55 %	232,104,471	40.74 %	8,551,406	3.68%
510 국고보조금등	182,825,187	31.57 %	174,182,502	30.57 %	8,642,685	4.96%
511 국고보조금등	182,825,187	31.57 %	174,182,502	30.57 %	8,642,685	4.96%
520 시·도비보조금등	57,830,690	9.98 %	57,921,969	10.17 %	△91,279	△0.16%
521 시·도비보조금등	57,830,690	9.98 %	57,921,969	10.17 %	△91,279	△0.16%
700 보전수입등및내부거래	43,094,750	7.44 %	43,094,750	7.56 %	0	0.00%
710 보전수입등	32,953,726	5.69 %	32,953,726	5.78 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액	구성비	기정액		비교증감	
			기정액	구성비	증감률	증감률
711 잉여금	28,953,726	5.00 %	28,953,726	5.08 %	0	0.00%
712 전년도이월금	4,000,000	0.69 %	4,000,000	0.70 %	0	0.00%
720 내부거래	10,141,024	1.75 %	10,141,024	1.78 %	0	0.00%
721 전입금	10,141,024	1.75 %	10,141,024	1.78 %	0	0.00%